平成２８年１月８日
関係大学（学部）長	 殿
関係大学院研究科長	 殿

國學院大學 法学部長
宮	 内	 靖	 彦
（公印省略）

教員公募についてのご依頼

当学部におきましては、下記要領により、専任教員を公募することになりました。
つきましては、貴学関係者への周知および適任者のご推薦につき、ご高配を賜りたく
お願い申し上げます。

記

１．募	 集	 分	 野	 	 民法
【担当予定科目】  民法のうち、財産法関係科目の講義・演習等

２．採 用 人 員 	 	 １名
３．職 名	 	 准教授又は専任講師
４．採 用 予 定 日	 	 平成２９年４月１日
５．応 募 資 格 	 	 博士の学位を有する者又はこれと同等以上の研究業績を有する者
６．提 出 書 類 	 (１) 履歴書（國學院大學所定のもの。写真貼付）

(２) 研究業績目録（國學院大學所定のもの）
(３) 著書、及び、主要論文抜刷
※５点以内。そのうち１点を主論文に指定し、２部送付すること

（コピー可）
	 	 ※送付した著書・論文を記した一覧表を添付すること
(４) 研究計画
(５) 講義科目「民法・総則」「民法・物権」「民法・債権総論」「民法・
債権各論」の 4科目のうち応募者自身が選ぶ１科目の講義計画（國
學院大學所定のもの）

(６) 最終学校の卒業又は修了証明書
(７) 健康診断書

※上記提出書類についての詳細及び書式等のダウンロードは、

下記ホームページをご覧ください。
-----> http://www.kokugakuin.ac.jp/law/koubominpo2016

７．書類提出締切日 	 平成２８年４月１５日（金）必着

８．書 類 提 出 先

注	 応募書類の封筒に『法学部教員（民法）応募書類在中』と朱書し、

必ず簡易書留で郵送してください。

９．備	 	 	 	  考	 	 面接時に模擬授業（15分程度）をしていただくことがあります。

10.	 問い合わせ先	 	 國學院大學法学部 法学資料室	 渡辺
わたなべ

 礼子
れ い こ

TEL	 ０３－５４６６－０３０４

〒１５０－８４４０
東京都渋谷区東４－１０－２８

國學院大學法学部	 宮内 靖彦	 宛